ราคาด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เลขที่ EB 051/2568 ลงวันที่ 24 ธันวาคม 2568 นั้น 

โครงการจ้างพัฒนาแพลตฟอร์มเชื่อมโยงและวิเคราะห์ข้อมูล ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา 
ได้แก่ บริษัท ฟิวชั่น โซลูชั่น จำกัด ซึ่งเป็นผู้ได้คะแนนรวมสูงสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 16,000,000.00 บาท 
(สิบหกล้านบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่า
เงินงบประมาณ 6,400,000.00 บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ 28.57 

ประกาศ ณ วันที่  

(ศาสตราจารย์ธีรณี อจลากุล) 
ผู้อำนวยการสถาบันข้อมูลขนาดใหญ่